
UCHWAŁA NR XXXI/173/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz § 92 ust.2 Statutu Gminy Głowno (j.t. 
Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 5222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się brzmienie § 1 uchwały Nr II/6/14 Rady Gminy Głowno z dnia 10 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w sposób następujący: § 1. Powołuje się Komisję 
Rewizyjną w składzie:

1) Przewodniczący - Jarosław Chałubiec, wybrany odrębną uchwałą;

2) Członek - Dorota Kulawczyk;

3) Członek - Piotr Kałuża;

4) Członek - Piotr Kierus;

5) Członek - Jerzy Cybulski;

6) Członek - Radosław Olejniczak ;

7) Członek - Dawid Rubaszewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 681E682C-EE71-4B04-A419-209CADFC5F59. Podpisany Strona 1


		2017-06-01T07:47:01+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




